
令和 3年 8月 2日 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当センターへの電話番号でお掛け間違いにより、一般の方へご迷惑をおかけす

る事象が発生しております。 

我孫子市シルバー人材センターへご連絡の際は、電話番号をよくお確かめのう

え、お掛け間違いのないようお願い申し上げます。 

 

 

公益社団法人我孫子市シルバー人材センター 

電話 04-7188-2200 
電話受付時間 

8：30～17：00（月～金曜日、土日祝日を除く） 


